11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1976306-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1976306
40.3930 Litros    $21.380190 $863.61

Subtotal $863.61
IVA 16.00% $133.69
TOTAL PESOS : $997.30

(novecientos noventa y siete pesos 30/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
aEHm8TmV1NJUvg6b10RMJ7Pe9FZXbvLpA1
W+MQVD97jvaVD/+RCDwkkcfQFU85pI+B+7w
N41c5d/+nGmao309qMPZtGK6EJwJAzZAiBL
qa85EkyC/840i4UH4HHyjlYmGXAzBHftdfo1Y
UKtUbG/ViR4wpO9mbXi2n/f3E2PrmrazqzSxN